

Siège social : Novar France SAS  
8 Place de l'Europe - B.P.7401  
38074 ST QUENTIN FALLAVIER

S.A.S au capital de 16.715.130€  
RCS Vienne 428 737 605  
N° de TVA Intracom. : FR 05 428 737 605

# TREND

NOVAR FRANCE

## DEVIS Date du devis

**DV1321916**  
**24/11/14**

## GROUPE SNEF

**206 BOULEVARD ANATOLE FRANCE**  
**B.P. 162**  
**93208 SAINT DENIS**  
Emmanuel thelisma

### Votre référence

Vos Coordonnées  
Votre n° Intracom.

Tél : 01.48.13.35.04 / Fax : 01.48.09.40.45  
XXXX

Site

**ENPC**

Contact commercial : Didier COUDRE  
N° donneur d'ordre : 1002577  
Conditions de paiement : 45 jours fin de mois  
Mode de règlement : Virement Client

Interlocuteur Commercial : Didier COUDRE  
Tél :

Fax :

Email :

Page 1

N°	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Montant
<b>KV des vannes non précisé CHOISI PAR DEFAULT</b>				
<del>FT6960-60</del>	<del>Thermostat Réarm. manuel + Kit fixation</del>	<del>21</del>	<del>49,48</del>	<del>1 039,09</del>
TB/TI/S	Sonde de température immersion ou en gaine - courte	81	23,76	1 924,21
<del>ACC/DF</del>	<del>Presse-étoupe, pour TB/TI, Réglage de l'insertion de la sonde dans la gaine</del>	<del>81</del>	<del>13,20</del>	<del>1 069,25</del>

Total ligne(s) HT 4 032,55

**Total EUR 4 032,55**

TVA 20% 806,51

**Total EUR TTC 4 839,06**

SNEF S.A.  
13 rue de la Perdrix  
ZI Paris Nord VI - BP 40002  
95911 ROISSY CDG CEDEX  
Tél. 01 48 17 03 80 Fax 01 48 17 03 89  
SIRET 056 800 663 01228 APE 4321A

Ben par Accord.  
cw 3/12/14



NOVAR FRANCE

**DEVIS**  
**Date du devis**

**DV1321773**  
**19/11/14**

**GROUPE SNEF**

**206 BOULEVARD ANATOLE FRANCE**  
**B.P. 162**  
**93208 SAINT DENIS**  
**PASCAL BOTTACCHI**

**Votre référence**

Vos Coordonnées Tél : 01.48.13.35.04 / Fax : 01.48.09.40.45  
Votre n° Intracom. XXXX

Site **ENPC**

Contact commercial Didier COUDRE  
N° donneur d'ordre 1002577  
Conditions de paiement 45 jours fin de mois  
Mode de règlement Virement Client

Interlocuteur Commercial Didier COUDRE  
Tél :

Fax :

Email :

Page 1

N°	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Montant
<b>L'ETUDE, LE PARAMETRAGE, LA PROGRAMMATION, LA MISE EN SERVICE DEVRA ETRE ASSURE PAR UN PARTENAIRE AGREE TREN</b>				
<b>DEVIS HORS PRESTATIONS</b>				
<b>DEVIS HORS FOURNITURE MATERIEL INFORMATIQUE</b>				
<b>AUTOMATES</b>				
IQE35/P/BAC/N	Contrôleur IQeco 35 Prog libre 230 Bacnet MSTP	81	310,58	25 156,98
TB/TS/KO	Sonde d'ambiance + décalage de consigne + BP relance (IQ)	49	109,17	5 349,33
IQ4NC-1040U81	IQ4NC/00/230 Contrôleur routeur Bacnet IP/MSTP, sans E/S, alim. 230V	3	1 194,94	3 584,82
IQ3/96/XNCSE	Contrôleur IQ3XCITE/XNC BACnet, 10E-6S, extensible 96pts, option SERIE, 230	1	2 333,21	2 333,21
XCITE/IO/16DI	Module d'extension 16DI (16 entrées digitales)	1	714,74	714,74
XCITE/IO/4UI	Module d'extension 4 entrées universelles	1	323,44	323,44
TB/TS	Sonde d'ambiance	1	38,39	38,39
IQVIEW8	Ecran tactile 16:9 graphique, couleur. Connexion LAN, IPouR232(EJ105046 non fou	3	1 353,00	4 059,00
PSR230/24/1.3	Module, d'Alimentation, Transformateur 230V/24V DC, Version 24W, 1.3A	3	132,66	397,98
963S/CD/3USER	963 Serveur plus licences 3 clients (CD seulement)	1	3 229,54	3 229,54
TOPS/BAC/12D/	TOPS BACNET 12DEV Illimité en nombre de point	1	1 388,65	1 388,65
TOPS/BAC/UP/6	TOPS BAC UP 60DEV Illimité en nombre de point	1	555,46	555,46
<b>Sous Total</b>				<b>47131,54</b>
TP/1/1/24/HF/30	Câble Bacnet MSTP bobine de 305m Couleur violet (1 paire torsadée et crantée)	10	1 416,82	14 168,20
<b>Sous Total</b>				<b>14168,20</b>

Total ligne(s) HT	61 299,74
Remise Exceptionnelle	29 568,73
<b>Total EUR</b>	<b>31 731,01</b>
TVA 20%	6 346,20
<b>Total EUR TTC</b>	<b>38 077,21</b>

SNEE S.A.  
13 rue de la Perdrix  
ZI Paris Nord - BP 40002  
95911 ROISSY-CDG CEDEX  
Tél. 01 48 17 13 80 - Fax 01 48 17 03 89  
SIRET 056 800 659 01229 - APE 4321A

*Remise accordée 31/12/14.*

Contrat soumis à nos conditions générales de ventes figurant au verso.  
Conditions de paiement sous réserve de l'accord de notre assurance crédit.  
Délai de livraison en fonction du matériel, nous consulter.